
l.' , /, -i',-^- z dnia 5 maja 2020 r

^ Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKO

z dnia .................... 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko, warunków i trybu jej składania

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt15, art.40 ust l, art. 41 ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., póz. 713), art. 6m ust l i ust. Ib, art. 6n ust. l ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2019 r., póz. 2010 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ l. W uchwale nr XX VIII/146/2 02 O Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy

Drezdenko, warunków i tryb jej składania, § 6 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z dniem l lipca 2020 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 496BD6E8-444F-4061-A636-4C64D IBC7B24. Projekt Sb-oaa I



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XXVIII/146/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. Rada Miejska w Drezdenki! ustaliła wzór
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko,

warunki ł tryb jej składania. W pozycji E uchwalonego wzom deklaracji, właściciel nieruchomości

zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodziimym składa oświadczenie, czy będzie kompostował

bioodpady stanowiące odpady komunalne oraz czy chce skor2ystać ze zwolnienia 2 opłaty za

gospodarowanie odpadami. Ponadto, w pozycji F. l pkt 50 wskazuje kwotę zwolnienia z tytułu

kompostowania odpadów.
Zgodnie z § 6 uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubuskiego. Jednocześnie, uchwała w sprawie zwolnienia z części opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w

kompostowniku przydomowym, wchodzi w życie z dniem l lipca 2020 r., a włęc po terminie

obowiązywania nowego wzoru deklaracji.

Z uwagi na rozbieżność terminów obowiązywania ww. uchwał oraz konieczność ich ujednolicenia,
podjęcie mniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 496BD6E8-444F-4061-A636-4C64D1BC7B24. Projekt Strona l


